
 

Jüri 05. november 2019 nr 1435 
 
 
Rae Huvialakooli õppetasude kehtestamine 
 

 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõikest 3, Rae Huvialakooli 
direktori Siiri Laidi ettepanekust 26.09.2019 nr 1-7/209 ja Rae Huvialakooli hoolekogu 
29.08.2019 protokollist, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Kehtestada alates 1. jaanuarist 2020 Rae Huvialakooli õppetasude hinnakiri 

vastavalt lisale. 

2. Lubada Rae Huvialakoolil läbi viia ilma osalustasuta rahvatantsutunde. 

3. Vabastada puhkpilliorkestris osalevad õpilased muusikaõppe tasu maksmise eest. 

4. Tunnistada kehtetuks Rae Vallavalitsuse 29. oktoobri 2019.a. korraldus nr 1400 
„Rae Huvialakooli õppetasude kehtestamine“. 

5. Tunnistada kehtetuks Rae Vallavalitsuse 5. juuli 2018.a. korraldus nr 734 „Rae 
Huvialakooli õppetasude kehtestamine“ alates 01.01.2020. 

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

7. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise 
päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada 
kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/  
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Madis Sarik 
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 
  



 
Rae Vallavalitsuse 

        05.11.2019 korralduse nr 1435 

„Rae Huvialakooli õppetasude kehtestamine“ 

         LISA 

 
 
Rae Huvialakooli õppetasud  
 
Tantsuosakond/liikumisrühm 

nädalakoormus õppetasu kuus 

1-4 tundi 35 eurot 

5-8 tundi 40 eurot 

 
 Kunstiosakond 

nädalakoormus õppetasu kuus 

1 tund 25 eurot 

2-4 tundi 35 eurot 

5-8 tundi 40 eurot 

täiskasvanud 1 kord (90 min) 20 eurot  

 
 Muusikaosakond 

nädalakoormus õppetasu kuus 

1 tund 40 eurot 

2-4 tundi 45 eurot 

5-10 tundi 45 eurot 
 

Spordiosakond 

eriala õppetasu kuus 

algettevalmistus (AE) 25 eurot 

Male (AE ja ÕT) 25 eurot 

õppetreeningaste (ÕT) va male 40 eurot 

algettevalmistus (AE) Vaida ja Lagedi 10 eurot 

 


